KopeHeBckun ApteMm AHAapeeBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1367-24-H

1371-25-H

1374-25-H

1375-25-H

1381-25-H

1382-25-b

1383-25-H

1384-25-H

1385-25-H

1392-25-H

1402-25-b

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

000 «MacTep-Ananor»

000 «MacTep-Amnanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Onanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Onanor»

000 «MacTep-AOunanor»

000 «MacTep-AOunanor»

000 «MacTep-Aunanor»

000 «MacTep-Ananor»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.01.2025

15.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

25.02.2025

21.02.2025

19.02.2025

28.02.2025

12.03.2025

18.03.2025

31.03.2025

CBepeHun

KopeHeBcknin ApTem AHLpeeBmnY

004430

13.05.2008

O6BbeKT oOueHKU

MpaBo apeHAbl HEXXUIOro
rnomMeLleHuns

MawmnHo-mecTo

Hexxunnble nomelweHnsa

Toprosble nomMeLleHns

HeXwunble nomelleHns

Hexxnnoe nomeuieHune,
3eMeJibHbIN Yy4acToK

NMyLLeCcTBEHHbIX NpaBa Ha
anapTameHThl

MIMyLLeCTBEHHbIX NpaBa Ha
6yayuime Hexuble
rnomeLeHuns

MawwunHo-mecTo

MawwunHo-mecTo

He)xxnnoe nomeuieHune,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBegnueas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnvBeas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnvsas

Cnpasegnnsas

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnveas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTH



	Кореневский Артем Андреевич

