

Кореневский Артем Андреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кореневский Артем Андреевич			
Номер в реестре членов РОО		004430			
Дата включения в реестр членов РОО		13.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1367-24-Н	ООО «Мастер-Диалог»	09.01.2025	Право аренды нежилого помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
1371-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	15.01.2025	Машино-место	Справедливая	Оценка недвижимости
1374-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	27.01.2025	Нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
1375-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	28.01.2025	Торговые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
1381-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	25.02.2025	Нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
1382-25-Б	ООО «Мастер-Диалог»	21.02.2025	Нежилое помещение, земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
1383-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	19.02.2025	Имущественных права на апартаменты	Справедливая	Оценка недвижимости
1384-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	28.02.2025	Имущественных права на будущие нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
1385-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	12.03.2025	Машино-место	Справедливая	Оценка недвижимости
1392-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	18.03.2025	Машино-место	Справедливая	Оценка недвижимости
1402-25-Б	ООО «Мастер-Диалог»	31.03.2025	Нежилое помещение, земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости